年　　　 月　 　　日

        事　  前　  周　  知　  報　  告　  書

　住 所

　氏 名

　　　葛飾区建築物等の解体等工事に係る計画の事前周知に関する要綱第６条

　 に基づく事前周知について以下のとおり報告します。

延べ面積 階　　数 地上       　　階 、地下       　　階

構　　造 高　　さ ｍ

竣工年又は
築年数

増改築、
改修歴

有  （　　　　　年）　・　無　・　不明

電　話

電　話

電　話

電　話

説 明 時 期

    その他（　　　　　　     　　　    　　                              　　）

備考　：　提出部数　２部（副本の返却が必要なければ１部で可）

工 事 予 定 期 間 　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日まで

　様式（第６条関係）

　　葛 飾 区 長　殿

　（法人にあっては名称、代表者の氏名）

解体等工事の名称

実 施 方 法
    説明会　　            個別訪問　　            書面配付

　氏　名

元 請 業 者

　会社名（代表者）

解体等工事の場所  葛飾区

解体建築物等

の　概　要

㎡

　　年竣工　・　築　　　　　年

　氏　名

添 付 書 類

　□　案内図（マーキングするなど、説明を行った家等が分かるようにすること）

　□　説明に使用したチラシ等

　※工事対象建物の写真（遠景、近景等）があれば、添付してください。

下 請 負 人

　会社名（代表者）

問合せ先担当者

近 隣 説 明

             年　　    月　　    日　から  　    年　　    月　　    日まで

発 注 者
（法人にあっては名称、代表者の氏名）

　住　所

　住　所

　住　所

　会社名